Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIB21P150NE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIB21P150NE Details PDF
CIB21P150NE
Hersteller-Teilenummer: CIB21P150NE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 15 OHM 0805 1LN
Datenblätter: CIB21P150NE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 10000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIB21P150NE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 15 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 10000 pcs Stock
Serie CIB21
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe (max) 0.043" (1.10mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp -
Impedanz bei Frequenz 15 Ohm @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 2A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 10 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
CIB10P220NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 26 OHM 0603
1LN
CIB21P260NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 26 OHM 0805
1LN
CIB10P330NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 33 OHM 0603
1LN
CIB21J400NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 40 OHM 0805
1LN
CIB31P310NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 31 OHM 1206
1LN
CIB21P300NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 30 OHM 0805
1LN
CIB21P330NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 33 OHM 0805
1LN
CIB21P470NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 47 OHM 0805
1LN
37421000000 APHCM2012SYCK-F01 BD880CS_L2_00001 BSP324L6327 C2012X5R1E106K125AB
CDS2C20GTH CIB21P110NE CIB21P260NE CIB32P600NE CS0603KRX7R9BB683
DDTD114ECA FDN537N-NL FP1005R3-R12-R G5SBA60-E3/51 GQM1555C2D160JB01D
GRM0336S1E200JD01D GRM155C81C225KE11D GRM2195C2A3R3CD01D IA0512S-3W IP-J43-EX
IRKD132/10 IXFX27N80Q KA79L05AMTF LD035A6R8CAB2A LM2904DR
LT1761ES5-1.5#TR LTC3417AEDHC-2#PBF M1104NC440 MAX9140EXK-T MAX9720AEBE
MBM1200E17E PS6-48-5 RFD15P05 SIHF15N60E-E3 SM5A24NSU
SMAJ10A-E3/61 SN74AUC1GU04YZPR SPP15P10PLH SSD25N10 TA31273FN
TC74VHC14FN THYDM77A60 TMK105B7153KV-F TP2852HPHA TPC8089-H
TPS2549IRTERQ1 VE-J14-CZ VSSAF3L45-M3/6B W83697HF ZM4743A-GS18